MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Comissão Eleitoral Central

CONVOCATÓRIA DE REUNIÃO

CON 1/2024 - CEC/IFRR

A Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, comunicar que a Reunião
com a Comissão de Ética, com as Comissões Eleitorais Locais e com os(as) candidatos(as) que tiveram
suas candidaturas homologadas (Reitor/a e Diretor/a-Geral) ocorrerá no dia 23/08/2024 às 8h30 de
forma online, conforme previsto no cronograma do Edital 03/2024 - CONSUP/IFRR.

Pauta:

1 - Ética durante o período eleitoral;

2 - Reafirmação das regras da campanha eleitoral;

3 - Sorteio da ordem de candidatos/as no sistema de votação.

Data: 23/08/2024

Hora: 8h30

Local/link: Será enviado posteriormente para todos/as os/as candidatos/as e Comissões Locais.

A reunião será realizada pelo RNP e gravada.

Sem mais, a Comissão Eleitoral Central, corrobora e assina o presente documento na pessoa do
Presidente, Prof. Vagner Basqueroto Martins.

Boa Vista-RR, 21 de agosto de 2024

Vagner Basqueroto Martins
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vagner Basqueroto MartinsVagner Basqueroto Martins, SUB-CHEFIA - CECSUB-CHEFIA - CEC, em 21/08/2024 19:20:35.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 21/08/2024. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

295167

ab98b740d1

	Documento assinado eletronicamente por: